12 ו- 13.

8. ובגזר הדין דנן נדונו המערערים לעונשים כדלקמן:

א. על כל אחד מהמערערים הושת קנס בסך 70,000 ש"ח, לתשלום ב-10 תשלומים.

ב. כל אחד מהמערערים חוייב לחתום על התחייבות בסך של 300,000 ₪, בתוקף לשנתיים החל ממועד
החתימה, להימנע מביצוע עבירה על הוראות חוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965 בהן הורשעו בתיק קמא.

ג. הופעלו, באופן חלקי, ההתחייבויות עליהן חתמו המערערים במסגרת התיק הראשון. מכל התחייבות
חולט סך של 30,000 ₪, בלבד. הסכומים שחולטו חולקו ל- 10 תשלומים שווים ורצופים ונקבע כי אי תשלום

טענות המערערים בערעורם

טענו שופט) פסלות לענין הטענה על בערעור, הדיון במהלך שויתרו, (ולאחר הדין הכרעת על בערעור .10
המערערים, כדלקמן:

א. שגה בית משפט קמא בכך שדחה את טענותיהם המקדמיות, בדבר סיכון כפול, שנטענו על פי סעיף 5
מקדים הליך לקיים המשפט בית על היה כי נטען, התשמ"ב-1982. משולב] [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק
לבירור טענה זו ולא להמשיך בבירור הראיות עד למתן החלטה בטענה (שניתנה רק ביום 15.2.18). כן נטען כי
בהרשעה כבר התממש הציבורי והאינטרס זהים התיקים בשני העבירות יסודות שכן שגויה, לגופה, ההחלטה,

הקודמת ובעונשים שנגזרו שם.

ב.

בה תביא גם לפגיעה בעובדיה הרבים.

צויין, כי העבירות בהן הורשעו המערערים הן מסוג העבירות המנויות בתקנות רישום קבלנים לעבודות
הנדסה בנאיות (ערעור מהימנות והתנהגות בניגוד למקובל) התשמ"ט-1988 תחת הגדרת עבירות נשוא פרק י'
לחוק התכנון והבנייה. נטען כי רוני מזרחי הוא מנהל ובעל מניות בחברה והוא "מהווה בסיס לרישום" 4 חברות

בנייה נוספות וכי הרשעתו תגרור פסילת סיווג לכל החברות.

11. בערעור על גזר הדין טענו המערערים, כי שגה בית משפט קמא בכך שלא קבע את מתחם העונש ההולם ואת
היקף ואופי העבירה וכן מכך שהעבודות נדרשו על ידי מכבי אש.

המערערים המציאו פסיקה וכן
טיעון משלים ועל אף שלא ניתנה רשות להגשתו, החלטתי שלא להתעלם ממנו, תוך שאפשרתי לוועדה להגיב לטיעון.

לאחר ששקלתי את טיעוני הצדדים סבורה אני שיש לקבל את ערעור הוועדה בעניין זה. להלן נימוקיי;

25. סמכותו של בית המשפט לחלט התחייבות שהושתה בגזר דין, קבועה בסעיף 76 לחוק העונשין, התשל"ז-1977
(להלן: "חוק העונשין") אשר זו לשונו:

"76. התחייב אדם לפי סעיף 72 להימנע מעבירה, ולאחר מכן בית משפט הרשיעו
בעבירה שהתחייב להימנע ממנה או קבע כי הוא ביצע את העבירה כאמור אך לא הרשיעו,

יצווה בית המשפט שהרשיע או שקבע כאמור, על תשלום סכום ההתחייבות...".

לעניין תשלום סכום ההתחייבות, נוקט סעיף 76 לחוק העונשין לשון ציווי: " יצווה ... על תשלום סכום
ההתחייבות". הא ותו לא.

26. בדברי ההסבר להצעת החוק לתיקון סעיפי חוק העונשין העוסקים בהתחייבות, אליה הפנתה ב"כ הוועדה
[הצעת חוק העונשין (תיקון מס' 107) (התחייבות להימנע מעבירה) התש"ע-2009] הוסבר, כי ההתחייבות היא,

למעשה "קנס על תנאי שהופך לקנס בפועל" וכי "בית המשפט "מחוייב לצוות על תשלום סכום ההתחייבות
ואינו יכול להתערב בתנאיה או להאריך את תקופת ההתחייבות".

27.

התחייבות של חלק אותו בגין קמא, משפט בית ידי על שנקבעו מהתשלומים חלק שילם מזרחי שרוני ככל
ידי. על שנקבעו האחרונים מהתשלומים אלה תשלומים יופחתו ידו, על שהופעל

35. שאר חלקי גזר דינו של בית משפט קמא, נותרים בעינם.

המזכירות תמציא את פסק הדין לצדדים ותסגור את התיקים.

ניתן היום, ח' אלול תשפ"א, 16 אוגוסט 2021, בהעדר
הצדדים.